全空連第３３６号

２０２２年 １０月 ６日

関係各位

公益財団法人全日本空手道連盟

空手ＷＥＥＫ２０２３の開催について

前略 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当連盟の事業活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、先日８月３１日付けでご案内いたしました「空手ウィーク２０２３（仮称）」について、正式名

称を「空手ＷＥＥＫ２０２３」とすることが決定いたしました。合わせて、下記の通り、大会日程及び大

会会場についてご案内申し上げます。

草々

記

１． 正式名称：空手ＷＥＥＫ２０２３

２． 期間：２０２３年８月３日（木）～８月９日（水）

３． 大会概要：

（１）第３１回全国中学生空手道選手権大会

   開催日  ：２０２３年８月３日（木）～８月４日（金）

   申込締切日：２０２３年６月１６日（金）

（２）第２回全日本空手道体重別選手権大会

   開催日  ：２０２３年８月５日（土）～８月６日（日）

   申込締切日：２０２３年７月４日（火）

（３）第１９回全日本パラ空手道競技大会

   開催日  ：２０２３年８月５日（土）

   申込締切日：２０２３年６月５日（月）

※全日本空手道体重別選手権大会と全日本パラ空手道競技大会は同日開催とする

（４）第２３回全日本少年少女空手道選手権大会

開催日  ：２０２３年８月７日（月）～８月９日（水）

申込締切日：２０２３年５月３１日（水）

４． 会場：東京武道館（〒120-0005 東京都足立区綾瀬３丁目２０−１）

   ※東京メトロ千代田線綾瀬駅 徒歩約５分

以上